PAGE
2

[image: image1.jpg]

УЛЬЯНОВСКАЯ ГОРОДСКАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
28 декабря 2017 года

                  № 6/13-4
г. Ульяновск

О членах Ульяновской городской избирательной комиссии с правом решающего голоса, ответственных за взаимодействие с ОГКУ «Корпорация развития интернет-технологий - многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг в Ульяновской области» при проведении выборов
Президента Российской Федерации
В соответствии со статьей 21 Федерального закона от 10 января 2003 года № 19-ФЗ «О выборах Президента Российской Федерации», соглашением о взаимодействии между ОГКУ «Корпорация развития интернет-технологий - многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг в Ульяновской области» и Избирательной комиссией Ульяновской области на выборах Президента Российской Федерации от
18 декабря 2017 года Ульяновская городская избирательная комиссия постановляет:

1. Определить ответственными за взаимодействие с ОГКУ «Корпорация развития интернет-технологий - многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг в Ульяновской области» по вопросу приема заявлений и передачи информации, содержащейся в заявлениях и за оказание содействия избирателям в заполнении заявлений о включении в список избирателей по месту нахождения при проведении выборов Президента Российской Федерации следующих членов Ульяновской городской избирательной комиссии с правом решающего голоса:

	Крашенинникова
Александра Александровича
	-
	заместителя председателя Ульяновской городской избирательной комиссии

	Черабаеву
Оксану Юрьевну
	-
	секретаря Ульяновской городской избирательной комиссии

	Болтунову Алису
Александровну
	-
	члена Ульяновской городской избирательной комиссии с правом решающего голоса

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на секретаря Ульяновской городской избирательной комиссии О.Ю. Черабаеву.

	Председатель
Ульяновской городской
избирательной комиссии

	В.И. Андреев

	Секретарь
Ульяновской городской
избирательной комиссии

	О.Ю. Черабаева